OFICIO N.º SMS/DVS/CCVZ 049/15.                                      Birigui, 22 de Maio de 2015.

           Prezado Sr.

Venho  através  deste,  esclarecer,  que  assim  como  consta  nos  modelos

disponibilizados no Anexo VII, no site da Prefeitura, os folders abertos  terão a medida de

21 x 29,7 cm e os folhetos 15 x 21 cm.

Em relação ao número de modelos, ratifico que já estão disponibilizados no anexo

VII do edital e no esclarecimento, sendo 2 modelos de folders e 3 modelos de folhetos. As

quantidades,  também já  informadas anteriormente no esclarecimento são:  folder  tema

escorpião,  35.000  unidades;  folder  tema  achatina  fulica,  20.000  unidades;  foheto

(panfleto) tema dengue, 100.000 unidades; folheto (panfleto) tema leishmaniose, 35.000

unidades; folheto tema doença de chagas, 20.000 unidades.

Ainda, informo que o valor total estimado do pregão n° 49/2015 é de R$ 10.220,00

( Dez Mil Duzentos e Vinte Reais).

Sem mais para o momento, à disposição para qualquer dúvida,

                                 Atenciosamente,

_____________________________________

Levy Edson Martins Novaes

Diretor Departamento de Vig. Sanitária

 A/C
Walter Fantoni Jr
Pregoeiro Oficial
Nesta